



KADIN HASTALIKLARI DOĞUM
VE TÜP BEBEK UZMANI
OPR. DR. NAHİT ATA
HASTA KABULÜNE
BAŞLAMIŞTIR



0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

MANİSA'NIN GÜR SESİ

Türk Lirası değer
kazanımında
zirvede

24 Haziran seçimlerinin ardından Türkiye yeni bir döneme giriyor. İstikrarlı yatırım hamleleriyle gücüne güç katan Türk ekonomisi, seçim haftası gelişmekte olan ülke piyasalarına göre pozitif ayrışan TL ile ivme kaydetti. Yeni dönem ekonomi yönetimindeki isimler merak konusu olurken ekonomik reformlar, yönetimin en önemli gündem maddesini oluşturacak. • 4'te

Hür İşıık

www.hurisikgazetesi.com

30 Haziran 2018 Cumartesi

50 Kuruş

BAŞARI ÖYKÜSÜ



**VALİ GÜVENCER
DOLANDIRICILAR HAKKINDA
SUÇ DUYURUSUNDA BULUNDU**

Manisa Valisi ve Manisa Valiliğinin adını kullanarak yarıdımsever kişi ve kuruluşların iyi niyet duygularını istismar eden dolandırıcılar yeni yöntemlere başvuruyor. • 6'da

**Temmuz ayında
elektriğe zam yok**

Temmuz ayında elektrik fiyatlarında artış yapılmayacak. Sektör temsilcileri, döviz kuruunun maliyetler üzerinden oluşturduğu baskıya rağmen elektrik fiyatlarındaki artışın hükümet tarafından gerek görülmediğine dikkati çekti ve kararın yerinde olduğu belirtildi. • 4'te



**146 genç tıp doktoru
sağlık ordusuna
uğurlandı**

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi 2017-2018 Akademik Yılı 18. Dönem Mezuniyet Töreni 27 Haziran 2018 tarihinde Süleyman Demirel Kültür Merkezi Açık Amfide gerçekleştirildi. • 11'de



24 yılda 14 seçimin

■ 19 YIL önce okuduğu şiir nedeniyle siyaset yasağı getirilen Recep Tayyip Erdoğan, cezaevine girerken "Bu şarkı burada bitmez" demişti. Benzeri olmayan bir siyasi kariyerin işaret fişeğiydi. Yüzde 25 oyla İstanbul'a belediye başkanı seçildiği 1994'ten itibaren hiçbir seçimi kaybetmedi. 2002'de oyunu Türkiye genelinde Yüzde 34'e çıkardı, başbakan oldu. İçeride vesayetle, dışarda küresel güçlerle mücadele etti. Geri adım atmadı. Türkiye ve dünya siyasetine tarzını yerleştirdi. Enerjisiyle, bazen yorulan partisini de hep sürükledi. 6 genel, 3 yerel, 3 referandum, 1 cumhurbaşkanlığı seçim başarısını, 24 Haziran'da yüzde 52.5 oyla yeni sistemin de ilk cumhurbaşkanı olarak taçlandırdı. • 3'te

CUMHUR İTTİFAKI GÖREVİNİ BAŞARIYLA SÜRDÜRECEKTİR

MEVCUT DURUMU KORUMAK BAŞARIDIR

24 Haziran seçimlerinde en fazla merak edilenlerden biri de MHP'nin Manisa'da nasıl bir sonuç alacağıyla ilgiliydi. MHP'nin Manisa'da oylarında düşüş gözlenirse de bu durum bildirildiği gibi vekil sayısında bir değişikliğe yol açmadı. MHP mevcut durumu korudu.



MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk, 24 Haziran'da yapılan cumhurbaşkanlığı ve 27. Dönem Milletvekili Genel Seçimlerini değerlendirdi. Öztürk, "Göreve geldiğimiz ilk günlerde 11 tane ilçe başkanımız istifa etmişti. Birçok ihanetlerle karşı karşıya kaldık. Zor bir dönemden geçtik. Bu kadar zorlu bir sürecin üstüne mevcut milletvekilini koruyabilmemiz bizim için bir başarıdır. Bu anlamda da biz başarılı olduğumuzu düşünüyoruz." dedi. Anket şirketlerinin aksine iyi bir sonuçlar aldıklarını söyleyen Öztürk, "MHP'nin dününe, bugüne baktığımızda bütün zor süreçlerde devletin yanında olmuştur. Bundan sonraki süreçte de devletin yanında olmaya devam edecektir. AK Partiyle beraber cumhur ittifakını hatta Çanakkale ruhunu mecliste beraber taşıyacağımızı düşünüyoruz bundan sonraki süreçte de. Dün üzerimize ne düştüyse, elimizi nasıl taşın altına koyduysak, gövdemizi nasıl taşın altına koyduysak bugün de aynısını yapacağız" diye konuştu.

• 7'de

**YUNUSKENT 2. ETAPTA
BAŞVURU SAYISI 5 BİNE ULAŞTI**



■ Türkiye'nin en prestijli projeleri arasında gösterilen 5.500 Konutluk Akgedik Yunuskent Toplu Konut Projesi'nin 2. etabında çalışmalar hızla devam ederken; 2 hafta önce başlayan başvurularda sayı 5 bine ulaştı. Konutlar için başvuru süresi, 6 Temmuz Cuma günü sona erecek. • 9'da

**Kula Belediyesi işçi alımı
için mülakat gerçekleştirildi**



■ Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Kula Belediye Başkanlığı işbirliğinde Kula Belediyesi'ne Toplum Yararına Programı kapsamında 6 ay süreli 50 geçici personel alımı için mülakat gerçekleştirildi. • 5'te

Araf Suresi, 89. ayet: "Allah bizi ondan kurtardıktan sonra, bizim tekrar sizin dininize dönmemiz Allah'a karşı yalan yere iftira düzmemiz olur. Rabbimiz olan Allah'ın dilemesi dışında, ona geri dönmemiz bizim için olacak iş değildir. Rabbimiz, ilim bakımından herşeyi kuşatmıştır. Biz Allah'a tevekkül ettik. 'Rabbimiz, bizimle kavmimiz arasında 'Sen hak ile hüküm ver,' Sen 'hüküm verenlerin' en hayırlısın."

◆ kuranfihristi.net

Ali İmran Suresi, 160. ayet: Eğer Allah size yardım ederse, artık sizi yenilgiye uğrattacak yoktur ve eğer sizi 'yapayalnız ve yardımsız' bırakacak olursa, O'ndan sonra size yardım edecek kimdir? Öyleyse mü'minler, yalnızca Allah'a tevekkül etsinler.

◆ kuranfihristi.net

YUNUS EMRE KİMDİR?

ALLAH

Aşkın odu çiğnerimi, yaka geldi, yaka gider
Garip başım bu sevday, çeke geldi çeke gider

Kar etti firak canıma, aşk oldum ol Sultana
Aşk zencirin dost boynuna, taka geldi, taka gider
Sadıklar durur sözüne, gayn görünmez gözüne

Bu gözlerim Dost yüzüne, baka geldi, baka gider

Arada olmasın naş, onubmaz bağrımın başı
Gözlerimin kanlı yaşı, aka geldi, aka gider
Bülbül eder ah ü figan, hasretle yandı bu can

Benim gönülcüğüm ey can, çıka geldi, çıka gider

Yunus söyler bu sözleri, efgan eder bülbül-leri

Dost bağçesinde gülleri, koka geldi, koka gider ◆yunusemre.net/siirler

Yaşamı

Yunus Emre, tasavvuf şairinin en önemli temsilcisidir. Hayatı hakkında çok az şey bilinen Yunus Emrenin, on üçüncü yüzyılın ikinci çeyreği ile on dördüncü yüzyılın ilk çeyreğinde yaşadığı düşünülmektedir. Bazı araştırmacılar Sarıköy de yaşadığını, bazılarıysa Karamanlı olduğunu düşünür. Hacı Bektaş Velinin bir eserine dayanarak Sarıköyde yaşadığı ihtimali daha güçlü görmektedir.

Ölümü
1320 olarak kabul edilen

Yunus Emrenin seksen iki yaşında öldüğü söylenir.

Buna göre doğum tarihi de 1238 yılına denk gelmektedir. Yunus Emrenin eserleri yaşamı hakkında bazı bilgiler içermektedir. Bütün bir Anadoluyu dolaştığı, Mevlanayı gördüğü eserlerinde geçen cümlelerden anlaşılmaktadır.

Destansı Yaşamı

Yunus Emrenin yaşamı halk arasında şöyle anlatılmaktadır:

Yunus Emre küçükken okula gitmiş ama alfabe-yi bir türlü öğrenememiştir.

Bunun üzerine okulu bırakıp köyünde çiftçilik yapmaya başlamıştır.

İlerleyen yıllarda katlık olur.

Yunus ta katlıktan etkile-

nir. Karşehire yakın Sulucakarahöyükte Hacı Bektaş Veli adlı biri olduğunu ve kapısına gelen ihtiyaç sahiplerini eli boş göndermediğini duyar. Bunun üzerine Hacı Bektaş Velinin yanına gitmeye karar verir. Yolda giderken eli boş gitmemek için ahç toplar. Hacı Bektaş Velinin dergâhına varır. Hacı Bektaş Veli, Yunusun samimi ve saygılı davranışlarından çok memnun kalır. Yunusun buğday için geldiğini öğrenince "Sorun bakalım buğday mı ister, himmet mi?" der. Bu sözleri duyan Yunus "Ben himmeti ne yapayım, kann doyuramaz ki, bana buğday gerek," der. Buğdayını alan Yunus yola çıkar.



Yolda giderken buğday aldığna pişman olan Yunus, geri döner. Hacı Bektaş Velinin huzuruna çıkar ve buğdayı istemediğini himmet istediğini söyler. Hacı Bektaş Veli "O söylediğin artık geçti biz o anahtar Taptuk Emreye verdik," der.

Yunus, bunun üzerine Taptuk Emreyi bulmak için yola çıkar. Taptuk Emreyi bulur ve ona durumu anlatır. Taptuk Emrenin dervişi olur ve dergâha odun taşımakla görevlendirilir. Kırk yıl odun taşıdığı dergâha bir tek eğri odun getirmez. Sebebini soranlaraysa "Bu kapıdan içeriye odunun eğrisi bile giremez," der. Taptuk Emre kızını Yunus ile evlendirir ama Yunus şeyhinin kızına kendisini layık görmediği için kızı elini sürmez. Onun tek amacı erenler mertebesine ulaşmaktır.

Yunus bir türlü erenler mertebesine ulaşamadığını düşünüp, üzülür ve Taptuk Emrenin yanından ayrılır.

Taptuk Emreden ayrı geçirdiği zaman içinde başından geçen bazı olaylar sonucunda Yunus istediği mertebeye ulaştığını anlar. Tekrar Taptuk Emrenin yanına döner ama Taptuk Emreye mahcup ol-

duğu için önce karısı ile görüşür. Şeyhinin kendini affetmesini ister. Kadın "Bilirsin gözleri görmez, sen kapının eşğine yat. O sabah namazına kalktığında ayağı sana dokunur. Bu kim diye bana sorar. Ben de Yunus, derim. Eğer hangi Yunus derse ses çıkarmadan çek git. Yok, eğer bizim Yunus mu derse, kalk şeyhinin eline sarıl," der. Kadının dediğini yapan Yunus şeyhinin "Bizim Yunus mu?" sorusu üzerine kalkar şeyhini ellerine sarılır. Bu olaydan sonra da Yunusun hayatını kaybettiği söylenir.

Sanat Yaşamı

Yunus Emre sanat yaşamında halka, halkın dili ile hitap etmiştir. Yani Türkçeyi çok güzel kullanmıştır. Öz Türkçe ile eserler vermiştir. Bu da Yunusun her zaman okunup anlaşılmasında önemli bir rol oynamıştır. Yunusun şiirleri tasavvuf ağırlıklıdır. Tasavvuf; ruhunu temiz tutmak, Allah sevgisini kalbinde yaşamak, Allahı öylesine sevmektir ki cennet için değil, onun sevgisine erişebilmek için uğraş vermek, ömrünü bu yola adanmak demektir. İşte Yunus şiirlerinde genellikle bu konuları işlemiştir. Onun hoşgörüsü de çok önemlidir. "Yaratılmış hoş gördük, yaratandan ötürü," diyebilecek olgunluktadır. Yunus Emre bir halk şairi değil halkın şairidir. Öylesine çok sevilmiştir ki Anadolunun çeşitli yerlerinde adına anıt mezarlar yaptırılmıştır. Aruz ölçüsü ile de şiirler yazmıştır ama onun en güzel şiirleri hece ölçüsü ile yazdıklarıdır. Yunus Emre'nin "Risalettün- Nushiyye" ve "Divan" olmak üzere iki eseri vardır. Eserlerine başka aşkların eserleri karıştıysa da sonradan bunlar ayıklanmıştır.

◆ www.bilgiustam.com

ACEP N'OLA BENİM HALİM

Bir korku düştü canıma, acep n'ola benim halim

Derman olmaz ise bana, acep n'ola benim halim

Canım tenimden üzüle, gitmek yararı düzüle

Bu suret nakış bozula, acep n'ola benim halim

Dünya donların soyucak, yuyucu tenim yuyucak

İletip kabre koyucak, acep n'ola benim halim

Eller gidip ben kalacak, sönde yalnız olacak

Münkerle Nekir gelecek, acep n'ola benim halim

Ne ayak tuta, ne elim, ne aklım kala, ne bilim

Cevap vermez ise dilim, acep n'ola benim halim

Mezardan duru gelecek, hak terazi kurulacak

Ametimiz görülecek, acep n'ola benim halim

Miskin Yunus eydür sözü, kan yaş ile dolu gözü

Dergâhına tutar yüzü, acep n'ola benim halim

◆yunusemre.net/siirler

Bakara Suresi, 112. ayet: Hayır, kim (güzel davranış ve) iyilikte bulunarak kendisini Allah'a teslim ederse, artık onun Rabbi Katında ecri vardır. Onlar için korku yoktur ve onlar mahzun olmayacaklardır.

◆ kuranfihristi.net

24 yılda 14 seçimin başarı öyküsü

19 yıl önce Pınarhisar Cezaevi'ne girerken, "Bu şarkı burada bitmez" diyordu. Kendi sözleriyle, artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacaktı. "Çıraklık dönemim" dediği, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nı kazandığı 1994'ten itibaren lider olarak girdiği hiçbir seçimi kaybetmedi. Yine kendi ifadesiyle "kalfalık ve ustalık" dönemlerinde darbe girişimleriyle, darbelerle, vesayetle, iç ve dış türlü müdahalelerle mücadele etti. Siyasete kendi tarzını yerleştirdi, tarzından hiç geri adım atmadı. Kendisini ve tarzını her zaman hesapsız seven, her şartta tutan bir kitle olduğu gibi kendini peşinen "Erdoğan karşıtı" olarak konumlandıran bir kitle de oldu, birbirleriyle hep mücadele ettiler. Ama özellikle FETÖ'cü darbe girişimi ve Suriye kaynaklı çokuluslu terörle birlikte Erdoğan'ın kaderi Türkiye'nin kaderi haline geldi. Küresel koşullar sertleşirken, "lafını esirgemeyen müdanasız lider Erdoğan" bazen karşıtlarına bile güven verdi.

Dünyada güçlü lider sıkıntısı yaşıyor, Türk milleti ise çevresini kuşatan risklere karşı giderek Erdoğan'ın liderliğine yaslanıyordu. Batı'dan, muhalefetten giderek yükselen sesler Erdoğan'ı otoriterlikle eleştirdi ama Erdoğan her girdiği seçimi oyunu artırarak, kendisini tereddütsüz seven vefalı kitlesini büyüterek kazandı. Bu açıdan bakıldığında dünyada bu hikâyenin benzeri yok. Özellikle son seçimde muhalefet Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın devlet imkânlarını kullandığını sık sık dile getirdi. Ama Erdoğan 1994'ten beri lider olarak 14 seçime girdi ve hepsini kazandı. Son birkaç seçime kadar devlet imkânlarını kullanacak durumda da değildi. Hep, "Durmak yok, yola devam" derken kendisine sınırsız bağlı seçmeninin aklına umutsuzluk düşmesine hiç izin vermedi. Partisi ve yola çıktığı isimlerden yorulanlar oldu, Erdoğan hiç yorulmadı. 24 Haziran'da, partisinin 10 puan üzerinde, 26 milyondan fazla oy alarak, cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine geçilirken yüzde 52.5'le Türkiye'nin ilk başkanı seçildi. İşte Erdoğan'ın hikâyesi:

KAYBEDİLEN 3 SEÇİM
Recep Tayyip Erdoğan, 1976'da Millî Selamet Partisi (MSP) Beyoğlu Gençlik Kolu Başkanı seçildi. Aynı yıl MSP İstanbul İl Gençlik Kolları Başkanı oldu. 1984 yılında Refah Partisi Beyoğlu İlçe Başkanı seçilen Erdoğan, 1984'te artık Refah Partisi İstanbul İl Başkanı ve MKYK üyesiydi. Erdoğan, siyasi hayatında parti lideri olmadığı dönemde 3 kez seçim kaybetti. 28 Eylül 1986'da Necmettin Erbakan'ın siyasi yasaklı olduğu milletvekilliği ara seçimlerinde İstanbul'dan aday oldu. Ancak partisi yüzde 5.5 aldığı için seçilemedi.

İstanbul'da giderek tanınan Erdoğan, 1989 seçimlerinde Beyoğlu Belediye Başkanı adayı oldu. RP'nin oyu

19 yıl önce okuduğu şiir nedeniyle siyaset yasağı getirilen Recep Tayyip Erdoğan, cezaevine girerken "Bu şarkı burada bitmez" demişti. Benzeri olmayan bir siyasi kariyerin işaret fişeğiydi. Yüzde 25 oyla İstanbul'a belediye başkanı seçildiği 1994'ten itibaren hiçbir seçimi kaybetmedi. 2002'de oyunu Türkiye genelinde Yüzde 34'e çıkardı, başbakan oldu. İçeride vesayetle, dışarıda küresel güçlerle mücadele etti. Geri adım atmadı. Türkiye ve dünya siyasetine tarzını yerleştirdi. Enerjisiyle, bazen yorulan partisini de hep sürükledi. 6 genel, 3 yerel, 3 referandum, 1 cumhurbaşkanlığı seçim başarısını, 24 Haziran'da yüzde 52.5 oyla yeni sistemin de ilk cumhurbaşkanı olarak taçlandırdı.

yüzde 4'lerde olmasına karşın Erdoğan yüzde 21 oy oranına ulaştı ancak seçilemedi. 1991 seçimlerinde tercihli oy sistemi ilk kez uygulandı. RP'den 6. Bölge 1. sıra milletvekili adayı olan Erdoğan seçimi kazandı, hatta milletvekili mazbatasını aldı ancak beklenmeyen bir gelişme yaşandı. FP ve AK Parti'de de milletvekilliği yapacak olan 2. sıra adayı Mustafa Baş sonuçlara itiraz etti. YSK, Baş'ın Erdoğan'dan daha fazla tercihli oy aldığını ilan etti. Erdoğan'ın 11 günlük milletvekilliği böylece sona erdi. Mazbatasını iptal edildi.

BELEDİYE BAŞKANI OLDU

27 Mart 1994, Erdoğan'ın siyasi hayatında dönüm noktasydı. "İstanbul'u yöneten, Türkiye'yi yönetir" diyordu; öyle de oldu. Erdoğan, yerel seçimlerde yüzde 25'le Refah Partisi'nden İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı seçildi. 12 Aralık 1997'de Siirt'te hayatını değiştiren şiiri okudu. Hakkında açılan dava sonucunda 10 ay hapis ve 860 bin TL para cezasına çarptırıldı. Siyaset yasağı konuldu. 26 Mart 1999'da Kırklareli Pınarhisar Cezaevi'ne girdi. İnfaz yasasından dolayı 10 aylık hapis cezası 4 aya indi, 120 gün kaldığı cezaevinden 24 Temmuz 1999'da tahliye edildi.

TEK BAŞINA İKTİDAR

AK Parti, 14 Ağustos 2001'de Erdoğan'ın liderliğinde yola çıktı. Erdoğan, partinin 16 Ağustos 2001'deki ilk kongresinde genel başkan seçildi. 3 Kasım 2002'de yapılan genel seçimlere katılan AK Parti, CHP dışındaki partilerin baraj altında kalması sonrası yüzde 34.29 oyla tek başına iktidar oldu. Siyasi yasaklı olduğu için milletvekili olamayan Erdoğan'ın yerine, 58. Hükümet, "Kardeşim Abdullah" dediği Kayseri Milletvekili

Abdullah Gül Başbakanlığında kuruldu.

YASAK KALKTI

AK Parti'nin kazandığı seçimden 2 gün sonra Erdoğan ile kendisini ziyaret edip "Gereksiz gerginliklerle vazoyu kırmayalım" diyen dönemin CHP Genel Başkanı Deniz Baykal arasında "vazo mutabakatı" sağlandı. AK Parti, "affa uğramış olsa bile" ifadesini çıkararak Erdoğan'ın yasağını kaldırarak bir Anayasa değişikliği paketi hazırladı. Değişiklik AK Parti ve CHP'nin oylarıyla 13 Aralık 2002'de Meclis'ten geçti ancak dönemin Cumhurbaşkanı Sezer veto etti. CHP yine destek verince Sezer ikinci kez kabul edilen değişikliği onaylamak zorunda kaldı. Böylece Erdoğan'ın milletvekili adayı olabilmemesinin önündeki hukuki engel kaldırılmış oldu. Erdoğan, Siirt'teki ara seçimde milletvekili seçildi; ardından Başbakan oldu.

2007'DE YÜZDE 47

Erdoğan liderliğindeki AK Parti, 2004'te yapılan yerel seçimlerde de sandık-taki

başarısını sürdürdü. Parti, oy oranını yüzde 42'ye yükselterek İstanbul, Ankara ve daha fazla önemli şehirlerde belediye başkanlıklarını kazandı. 22 Temmuz 2007'de yapılan milletvekili genel seçimlerinde yüzde 46.58 oy oranıyla ikinci kez tek başına iktidara geldi. Bu seçimin hemen ardından 21 Ekim 2007'de cumhurbaşkanının halk tarafından seçilmesi başta olmak üzere Anayasa'nın bazı maddelerinde yapılan değişiklik halkoyuna sunuldu. Halk yüzde 69 ile "Evet" dedi. 2009 yerel seçimlerinde AK Parti'nin oyları yüzde 39'a gerilese de birincilik unvanını korumayı ve büyük şehir belediyelerini elinde tutmayı başardı.

İLK KEZ HALK SEÇTİ

AK Parti, 12 Eylül 2010'da Anayasa Mahkemesi ve HSYK'nın yapısını değiştiren, Anayasa Mahkemesi'ne bireysel başvuru hakkı getiren, askerlerin sivil mahkemede yargılanmalarını sağlayan ve daha birçok değişiklik içeren paketi gündeme getirdi. Yapılan referandumda paket yüzde 58 oyla kabul edildi. 12 Haziran 2011'de seçmen, bu kez milletvekili genel seçimi için sandık başına gitti. AK Parti yüzde 49.83 oy oranıyla yine tek başına iktidar oldu. AK Parti, FETÖ'nün 17-25 Aralık operasyonlarının gölgesinde gidilen 30 Mart 2014 yerel seçimlerinde yüzde 45 oy alarak yine birinci çıktı. 2014'teki cumhurbaşkanı seçimi AK Parti için yeni bir dönemin başlangıcı oldu. AK Parti

Genel Başkanı ve Başbakan Erdoğan, 10 Ağustos 2014'te yapılan seçimde yüzde 51.65 oy alarak Türkiye'nin halk tarafından seçilen ilk cumhurbaşkanı oldu.

16 NISAN REFERANDUMU

AK Parti, Ahmet Davutoğlu'nun genel başkanlığında 7 Haziran 2015 tarihinde yapılan genel seçimlerde yüzde 40.87 oy aldı. Bu oran AK Parti'nin tek başına hükümet kurmasına yetmedi. Kurulan seçim hükümetiyle 1 Kasım 2015'te yeniden seçime gidildi. AK Parti oyların yüzde 49.5'ini alarak yeniden tek başına iktidara geldi. Partili cumhurbaşkanlığına da içeren cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminin oyladığı 16 Nisan referandumu Erdoğan'ın 13. seçim zaferi olarak kayıtlara geçti.

2 SANDIKTA DA KAZANDI

24 Haziran'da yapılan Cumhurbaşkanlığı ve 27. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri, Erdoğan'ın 14. seçim zaferi. AK Parti, Erdoğan'ın genel başkanlığında 20 milyon 980 bin 956 oy alarak yüzde 41.85'le birinci parti olurken, Cumhurbaşkanı Erdoğan 26 milyon 329 bin 920 oyla tüm oyların yüzde 52.59'unu alarak cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminin ilk başkanı ve seçimin galibi oldu.

24 YILDA 14 SEÇİM

1994 - Yüzde 25 oyla İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı oldu.
2002 - AK Parti'yi yüzde 34.29 oyla iktidara taşıdı.
2004 - Yerel seçimlerde yüzde 42'lik oyla belediyelerde üstünlük sağladı.
2007 - Yüzde 46.58 oyla ikinci kez iktidar oldu.
2007 - Cumhurbaşkanının halk tarafından seçilmesi, referandumda yüzde 69 oyla kabul edildi.
2009 - Yerel seçimlerde yüzde 39'la yine galip çıktı.
2010 - Anayasa referandumunda yüzde 58'lik destek buldu.
2011 - Yüzde 49.83 oy alarak üçüncü kez iktidar oldu.
2014 - Yerel seçimlerde milletin tercihi yüzde 45'le bir kez daha AK Parti oldu.
2014 - Erdoğan, yüzde 51.65'le halk tarafından seçilen ilk cumhurbaşkanı oldu.
2015 - Haziran 2015 / Sandıktan yüzde 40.87 ile AK Parti birinci çıktı.
2015 - Kasım 2015 / AK Parti yüzde 49.5'lik oy oranıyla tek başına iktidar oldu.
2017 - Anayasa değişikliği referandumunda yüzde 51.41 "Evet" dedi.
2018 - Recep Tayyip Erdoğan, yüzde 52.59 oy oranıyla ilk turda yeni sistemin ilk cumhurbaşkanı seçildi. AK Parti de yüzde 41.85'le seçimden birinci parti olarak çıktı.
■ KAYNAK: HABER-TÜRK



Recep Tayyip Erdoğan

4,5 milyon çalışan otomatik katılacak

Türkiye genelinde 10 ile 50 kişi arasında çalışanı bulunan özel sektör, 1 Temmuz'dan itibaren otomatik Bireysel Emeklilik Sistemi'ne (BES) dahil olacak. Verilere göre otomatik katılım ile 231 bin işyerindeki yaklaşık 4,5 milyon çalışanın sisteme geçiş yapması bekleniyor.

Temmuz ayında elektriğe zam yok



Temmuz ayında elektrik fiyatlarında artış yapılmayacak. Sektör temsilcileri, döviz kurunun maliyetler üzerinden oluşturduğu baskıya rağmen elektrik fiyatlarındaki artışın hükümet tarafından gerek görülmediğine dikkati çekti ve kararın yerinde olduğu belirtildi. Hükümet Temmuz ayında elektrik fiyatlarında herhangi bir değişikliğe gitmiyor. Sektör temsilcileri son günlerdeki döviz kurunun maliyetler üzerinden oluşturduğu baskıya rağmen elektrik fiyatlarında yapılacak bir artışın hükümet tarafından gerek görülmediğine dikkati çekti.

Vatandaşların yeni bir zamlarla karşılaşmaması açısından alınan kararın yerinde olduğu belirtildi.

Temmuz ayı itibarıyla çalışan sayısı 10 ile 49 arasında olan işyerleri de Otomatik Katılım ile Bireysel Emeklilik Sistemi'ne dahil olacak.

11 MİLYONA ÇIKARILDI

Emeklilik Gözetim Merkezi'nin (EGM) 6 Haziran 2018 verilerine göre Otomatik Katılım, 231 bin işyerindeki yaklaşık 4,5 milyon çalışana daha Otomatik olarak BES'li yapacak. 2003 - 2017 yılları arasında 7 milyon katılımcıya ulaşan BES, son 1,5 yılda uygulanan Otomatik Katılım sayesinde katılımcı sayısını 11 milyona çıkardı. Türkiye Sigorta Birliği, yaptığı açıklamada "Uygulamaya dahil olacak işyerleri belirlenirken, işyerindeki tüm çalışan sayısına bakılacak. Ancak sisteme sadece 45 yaşını doldurmuş çalışanlar dahil edilmeye devam edilecek" dedi.

2,9 MİLYAR TL'LİK FON

Otomatik Katılım'a dahil olan çalışanlar, gelecekte için 2,9 milyar TL fon biriktirecek tasarruf etti. EGM verilerine göre, başladığı 1 Ocak 2017 tarihinden bugüne kadar uygulamaya yaklaşık 75 bin işyeri katıldı. Sistemdeki 4 milyon çalışan toplamda 2,9 milyar TL'lik fon biriktirdi.

4,5 MİLYON KİŞİ DAHA KATILACAK

Türkiye Sigorta Birliği,



Otomatik Katılım'ın toplam tasarruflara katkı sağlama açısından büyük önem taşıdığı vurgulanarak "Bugün üçüncü basamak ile birlikte sistemde toplam 11 milyon katılımcı bulunuyor. Temmuz'dan itibaren başlayacak yeni fazla birlikte 4,5 milyon çalışan daha bu uygulamaya sayesinde tasarruf etmeye başlayacak" dedi.

İŞYERLERİ EMEKLİLİK ŞİRKETLERİ İLE GÖRÜŞECEK

İşyerleri/işverenler öncelikle emeklilik şirketini seçmeli Otomatik Katılım kapsamına giren işyerlerinin öncelikle emeklilik şirketleri ile görüşerek çalışanları adına emeklilik sözleşmesi yapması gerekiyor. Sisteme giriş esnasında fon seçimi çalışanların tercihleri doğrultusunda emeklilik şirketine bildirilebileceği gibi, tercihini belirtmeyen çalışan adına fon seçimi işveren tarafından belirlenecek. Katkı

payının çalışanın ücretinden kesilip emeklilik şirketine aktarılması ise işverenin sorumluluğunda bulunuyor.

ÇALIŞANLARI BİLGİLENDİRECEKLER

Türkiye Sigorta Birliği, açıklamasında otomatik katılım takvimine göre sisteme dahil olması gereken işyerlerinin kanuni yükümlülüklerini yerine getirmelerinin önemli olduğunu, aksi takdirde cezai müeyyideye maruz kalacaklarını hatırlattı. Sisteme dahil olması gereken tüm işyerleri ve işverenlerin bir emeklilik şirketi ile anlaşarak konuyla ilgili çalışanlarını bilgilendirmeleri gerektiğini ifade etti.

Otomatik Katılım uygulamasında faizli fon tercihinin yanı sıra faizsiz fon seçimi imkanı da bulunuyor

Uygulamada faizli ve faizsiz fon seçimi aynı anda ve eşit şartlarda çalışanlara sunuluyor. Bugüne kadar, 4 milyon çalışanın toplam 2,9

milyar TL birikiminin yüzde 63'ü (1,8 milyar TL) faizsiz fon tercihi, kalan yüzde 37'si (1,1 milyar TL) ise faizli fon alternatifini seçen çalışanların birikimi ile oluştu.

BAŞLANGIÇTA BİN TL DEVLET KATKISI

Otomatik Katılım ile ödenen katkı payının yüzde 25'i kadar devlet katkısı sağlanıyor. Ödenen katkı payının yüzde 25'i kadar devlet katkısı sağlayan Otomatik Katılım, ilk iki ay sonunda sistemde kalan çalışana başlangıçta bir defaya mahsus 1.000 TL başlangıç devlet katkısı sunarak avantaj sağlıyor. Bunun yanı sıra, emekliliğe hak kazanan katılımcının birikimini emekli aylığı olarak almak istemesi halinde, en az 10 senelik yıllık gelir sigortası tercih eden çalışan için toplam birikiminin yüzde 5'i kadar ilave devlet katkısı ile sadık katılımcısını ödüllendiriyor. ■ İHA

Gazetemizin Hür Işık'ın Dağıtım Alanı

Gazetemizin hergün Manisa Merkez ve saruhanlı ilçesine dağıtımı yapılmaktadır. Ayrıca haftalık olarak düzenli bir şekilde aşağıdaki ilçelerimize yanlarında belirttiği günlerde dağıtımı yapılmaktadır.

PAZARTESİ	: Kirkağaç-Soma-Saruhanlı
SALI	: Akhisar-Gölmarmara-Gördes
ÇARŞAMBA	: Salihli-Köprübaşı
PERŞEMBE	: Turgutlu-Ahmetli
CUMA	: Alaşehir-Sarıgöl
CUMARTESİ	: Kula-Selendi-Demirci

Hür Işık

30 HAZİRAN 2018
CUMARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 46 SAYI: 14521 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli
MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür
Sadık DEMİRAY

Genel Yayın Yönetmeni
A.Furkan DINDAR

Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Haber Editörü
Denya ÖZTÜRK

Köşe Yazarı
Muharem KAZER

Abone Ücretleri

6 Aylık Abone	:80 TL	Zayıf İlanı
Yıllık Abone	:150 TL	20 TL

Adres :1. Anafartalar Mah. 1714 Sokak 2/7
Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazların hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar lade edilmez. Gazetemizin lami akredite olarak itibas yapılabilir

BASKI : Şen Matbaa
İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı
Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA
TEL : 0631 372 64 34
DAĞITIM : MNS Matbaacılık
TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 932 63 03
ADRES : Yarahasanlar Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No:50

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak Kurallarına uymaya söz vermiştir.

Türk Lirası değer kazanımında zirvede

24 Haziran seçimlerinin ardından Türkiye yeni bir döneme giriyor. İstikrarlı yatırım hamleleriyle gücüne güç katan Türk ekonomisi, seçim haftası gelişmekte olan ülke piyasalarına göre pozitif ayrılan TL ile ivme kaydetti. Yeni dönem ekonomi yönetimindeki isimler merak konusu olurken ekonomik reformlar, yönetimin en önemli gündem maddesini oluşturacak.



Türkiye, 24 Haziran seçimleriyle başta siyasal sistem olmak üzere pek çok alanda büyük bir dönüşüm sürecine girdi. Yeni dönemde yatırım hamleleriyle Türk ekonomisinde atılım sürecine devam etmesi beklenirken seçim haftası, Türk Lirası gelişmekte olan ülke para birimlerine göre pozitif ayrılarak zirveye

oturdu.

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile ekonomi yönetimi de kökten değişim sürecinin bir parçası olacak. Yeni ekonomi yönetimi Hazine ve Maliye, Sanayi ve Teknoloji ile Ticaret bakanlıkları olarak 3 ayakta toplanacak. Ayrıca kurul ve ofislerle de ekonomi politikaları desteklenecek. Yeni ekonomi yönetiminin en önemli gündem maddesinin başında da ekonomide yapısal reformlar oluşturacak.



NAMAZ VAKİTLERİ

İmsak	03:52	İkinci	17:13
Güneş	05:42	Akşam	20:46
Öğle	13:20	Yatsı	22:28
16 Şevval 1439			

NÖBETÇİ ECZANELER

Korkmaz Eczanesi	0236 250 30 00
Borsa Eczanesi	0236 232 42 90
Çoşkun Eczanesi	0236 237 52 58

30 Haziran 2018
Cumartesi

Kula Belediyesi işçi alımı için mülakat gerçekleştirildi



Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Kula Belediye Başkanlığı işbirliğinde Kula Belediyesi'ne Toplum Yararına Programı kapsamında 6 ay süreli 50 geçici personel alımı için mülakat gerçekleştirildi.

Tekbaşolan katıldı. Kula Belediyesi'nde çalıştırılacak 6 ay süreli personel istihdamı hakkında açıklamada bulunan Başkan Tosun, istihdam edilecek personellerin mahallelerin park ve bahçe düzenlemesi, bakım-onarım, çevre temizliği konularında görevlendirileceğini söyledi.

temizliği konularında görevlendirileceğini söyledi.

"KULA'DA İŞ İMKANLARI YARATMAYA ÇALIŞIYORUZ"

Kula'da işsizlik sorununa çözüm bulmak için her daim gay-

ret gösterdiklerini belirten Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun; "Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Kula Belediye Başkanlığı işbirliğinde Toplum Yararına Programı kapsamında Belediyemize 6 ay süreli 50 geçici personel alımı için mülakatlarımızı yaptık. Mülakat sonucu istihdam edilecek personeller, Belediyemizin park

ve bahçe düzenlemesi, bakım-onarım, çevre temizliği alanlarında çalışmalarını sürdürecektler. Bizler, Kula Belediyesi olarak ilçemizde istihdamı arttırmak için çalışıyoruz ve önümüze gelen her fırsatı da vatandaşlarımız için değerlendiriyoruz. İşe alınacak olan vatandaşlarımıza şimdiden hayırlı uğurlu olmasını dilerim" dedi.

■ Süleyman Arasan

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Kula Belediye Başkanlığı işbirliğinde Kula Belediyesi'ne Toplum Yararına Programı kapsamında 6 ay süreli 50 geçici personel alımı için mülakat yapıldı. İstihdam edilecek 50 kişilik kontenjan için 311 kişi

müracaat etti. Kula Ek Hizmet Binası'nda yapılan mülakata, Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Kula Belediyesi Yazı İşleri Müdür Vekili Volkan Filik, Dış İlişkiler Müdür Vekili Sait Bozer, Salihli İŞKUR Hizmet Merkezi İş ve Meslek Danışmanları Gülşüm Ülker ve Zeynep



Salihli'ye 314 Kilometre Asfalt

Manisalılar sevdiklerine daha rahat ulaşsınlar, güvenli ve konforlu yollarda ulaşımını sağlayabilsinler diye 4 yıl önce başlayan asfalt devrimi ile il genelinde 3 bin 383 kilometrelik yol; Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından asfaltlanarak yenilendi. 17 ilçede bu çalışmalar gerçekleşirken, Salihli ilçesinde de 314 kilometrelik asfalt atan Büyükşehir Belediyesi ilçe için önemli bir çalışmaya daha hayata geçirmiş oldu.

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün il genelinde başlattığı asfalt hamlesi

ile 4 yıllık süre zarfında Büyükşehir Belediyesi 3 bin 383 kilometrelik yol ağı asfaltlandı.

Vatandaşları tozlu topraklı yollardan kurtaran Büyükşehir Belediyesi, zemininde bozulma ve yıpranmalar olan yolları da bir bir onardı. Planlamalar doğrultusunda 17 ilçede çalışmalar gerçekleşirken, Salihli ilçesinde de 314 kilometre yol asfaltlandı. Manisa'da başlatılan asfalt hamlesi ile vatandaşların artık daha konforlu yollarda ulaşım sağladıklarını belirten Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, hava sıcaklıklarının mevsim normallerine dönmesiyle birlikte 2018 asfalt sezonu çalışmalarının hız kazanacağını dile getirdi. ■ BÜYÜKŞEHİR BASIN



Palandöken: "Spekülatörlerin oyunları bozuldu"

"Zamanla fiyatlar daha da gerileyecek"

TÜRKİYE Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, spekülasyonları önleyen adımların atılması ile 24 Haziran Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili seçimleri öncesinde artan patates fiyatlarının düşmesinin sevindirici olduğunu belirterek, "Spekülatörlerin oyunları bozuldu. Zamanla piyasalarda fiyatlar gerçek değerine oturacaktır" dedi.

Patates ve soğan fiyatlarının bir anda 6-7 TL seviyelerine yükselmesinin tamamen spekülasyonların oyunu olduğunu söyleyen TESK Genel Başkanı Palandöken, "Seçimler öncesinde spekülasyonlar tarafından aşırı şekilde yükseltilecek gıda fiyatlarının hükümet tarafından denetim altına alınması halkımız ve esnafımız adına oldukça sevindiricidir. Çünkü fiyatları yükselten esnaf değil, spekülasyonlardır. Hükümetin olaya el atması ile patates fiyatları 1.95 TL'ye kadar geriledi" ifadelerini kullandı.

Patates fiyatlarının düşmesinin ardından soğan ve diğer gıda fiyatlarının zamanla daha aşağı ineceğinin altını çizen Palandöken, şunları kaydetti:

"Seçimler öncesinde aşırı şekilde yükselen gıda fiyatlarını durdurmak için radikal tedbirlerin alınması sevindirici. Soğan ve patates fiyatlarındaki yükselişin yanı sıra mevsimsel

ürün fiyatlarındaki artışlar üzerine Gümrük ve Ticaret Bakanlığının spekülasyonların önüne geçmek için denetimlere odaklanması esnafımız adına sevindiricidir. Öte yandan Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile Ekonomi Bakanlığının ithalat kararı alması dahi fiyatların düşmesine yetti. Çünkü piyasada yeteri kadar soğan ve patates var. Fiyatların yükselmesi tamamen spekülasyonların bir oyunudur. Ancak halkımız bu oyuna gelmedi."

Yerli ürünlerin pahalılığına anlam veremediğini ifade eden Palandöken, "Tarlalarımızda hayat bulan patatesimizin, soğanımızın fiyatlarını fahiş oranda arttırmak hiç ahlaki değildir. Üstelik bu durumu dolar ile açıklamak tüketiciyi aldatmak, halkın aklını alaya almaktır. Patates ve soğanı ithal mı ediyoruz ki, dolar kurunun yükselişi bahane edilerek fiyatlar yükseltiliyor? Kışın bile serada yetiştirilip 3 TL'ye satılan domates fiyatlarının bir anda 5-6 TL'ye çıkarılması da oyundan başka bir şey değil. Aynı olayları yeniden yaşamamak için fakirin fukaranın sofrasından spekülasyonları elini çekmeli ve bunlara sıkı denetim yapılmalıdır. Şuan 2-4 TL arasında satılan soğan ve patates fiyatları kısa sürede gerçek değerine bulacaktır" açıklamasında bulundu. ■ İHA



VALİ GÜVENÇER DOLANDIRICILAR HAKKINDA SUÇ DUYURUSUNDA BULUNDU



Manisa Valiliği Özel Kalem Müdürü Mustafa Öztürk sahte ismi ile düzenlenen mesaj ekinde Manisa Valiliği Logosu kullanılarak

resmi evrak görüntümü kazandırılan, Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer'in adının kullanıldığı, Akhisar Kaymakamı, İl Millî Eğitim Müdürü ve Alaşehir

Manisa Valisi ve Manisa Valiliğinin adını kullanarak yardımsever kişi ve kuruluşların iyi niyet duygularını istismar eden dolandırıcılar yeni yöntemlere başvuruyor.

Belediye Başkanı, STK temsilcilerinin organizesinde yapıldığı belirtilen "Engelliler İçin Engelsiz Yaşam Projesi/Kampanyası" gibi başlıklar altında sivil toplum kuruluşlarına dolandırıcılık maksatlı mesaj gönderilmektedir.

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, diğer bazı sivil toplum kuruluşlarına da gönderilen ve Manisa Tabipler Odası Başkanlığından Valiliğe iletilen mesaj örneği ile birlikte söz konusu sahtekarlık ve dolandırıcılığı yapan sorumlular hakkında gerekli yasal işlemlerin başlatılması için Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunmuştur.

Dolandırıcılık maksatlı olduğu aşikar olan, Tabipler Odasına Ma-

nisa Valiliği logosu kullanılarak hayali Manisa Valiliği Sosyal Yardım Koordinasyonu Başkanlığı adına Mustafa Hakan Güvençer e-imzası ibaresi ile gönderilen mesajda; İlimiz genelinde yapılan araştırmalar sonucu ilk ve orta öğrenim aşamasında olan engelli öğrencilerin Engelsiz Yaşam Kampanyası başlatma kararı alındığı, konuyla ilgili akülü araç alınmasına, akülü araç alımı için ihale başlatılmasına, ihaleyi araştırmalar yapılarak en düşük fiyat teklif eden medikal firmasına verilmesine, kampanya ile ilgili İl, ilçe belediyeler, kaymakamlıklar, İl, ilçe millî eğitim müdürlüklerinin bilgilendirilip katılım sağlanmasına, gerek görüldüğünde STK, Oda'lar ve işadamlarından

destek talep edilmesine, kampanya bedellerinin toplanması için ihaleyi almaya hak kazanan medikal firmasının hesap bilgilerinin paylaşılmasına karar verildiği ifadeleri yer almaktadır.

Manisa Valiliği adına yardımsever kişi ya da kuruluşlardan engelli vatandaşlarımız veya diğer ihtiyaç sahipleri için yardım talebinde bulunulmamaktadır.

Bu nedenle, Manisa Valiliği adını kullanarak yardım talep eden bu gibi şahıslara itibar edilmemesi, böyle bir durumla karşılaşılması halinde ivedilikle Valilik, Kaymakamlık, Emniyet, Jandarma ya da Savcılığa bildirilmesi, kamuoyunun dikkatine önemle ve saygıyla duyurulur.

■ VALİLİK BASIN

Şeramet Köyü sakinlerinden teşekkür ziyareti



Manisa'nın Kula İlçesine bağlı ve yasa gereği mahalleye dönüştürülen Şeramet Köyü'nün sakinleri Muhtar Coruk ile birlikte Belediye Başkanı Hüseyin Tosun'u makamında ziyaret ederek, Kula Belediyesi'nin Şeramet Köyü'nde gerçekleştirdiği çalışmalardan dolayı teşekkür ettiler.

Kula Belediyesi, kırsal kesimlerde yeralan ve yasa gereği Mahalleye dönüştürülen Köylerde sürdürdüğü çalışmalarla vatandaşların yüzünü güldürmeye devam ediyor. Kula Belediyesi Şeramet Köyü'nde yıllardır vatandaşların patika olarak kullandığı ve hiçbir vasıtanın giremediği arazi yollarını açarak ulaşımaya uygun hale getirirken, köy çeşmesinin de onarımını yaptı. Yapılan çalışmalardan dolayı Şeramet Köyü Muhtarı İsmail Coruk ve Köy sakinleri Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun'u makamında ziyaret ederek teşekkür ettiler. Şeramet Köyüne yapılan hizmetlerden memnun olduklarını belirten Şeramet Köyü Muhtarı İsmail Coruk; "Köyümüzün

arazi yollarında ulaşımımız çok zordu. Çektiğimiz sıkıntıyı Başkanımıza bildirdik ve kısa zaman içerisinde gerekli çalışmaları başlattı. Bizde bu memnuniyeti kendisine bizzat bildirmek istedik ve Kula Belediye Başkanımız Hüseyin Tosun'u makamında ziyaret ederek teşekkürlerimizi sunduk. Çalışmalarında kolaylıklar diliyorum" dedi.

"HİZMETLERİMİZ DEVAM EDECEK"

Yöre sakinlerinin günlük ulaşımını sağladığı arazi yollarında ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla yasa gereği mahalleye dönüştürülen her köye gerekli hizmeti ulaştırmaya çalıştıklarını belirten Kula Belediye Başkanı Hüseyin

Tosun; "Kula'da yasa gereği mahalleye dönüştürülen köylerimizle beraber 60 mahallemiz var. Belediye olarak her mahalle ve köyümüze ulaşmaya ve hizmet etme çabalyoruz. Şeramet Köyü'nde de yıllardır ulaşımaya uygun olmayan arazi yollarını açtık ve köy çeşmemizin onarımını yaparak vatandaşlarımızın hizmetine sunduk. Bu nedenle Şeramet Köyü sakinleri ve Muhtarımız İsmail Coruk yapılan çalışmalardan dolayı teşekkür etmeye gelmişler. Onların göstermiş olduğu bu sıcak kanlı davranışlarından dolayı ben teşekkür ediyorum. Şeramet Köyü sakinlerinin yol çilesi sona erdi. Şeramet Köyü'ne yapılan hizmetlerin hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

■ Süleyman Arasan



VALİ GÜVENÇER KURUMLARI ZİYARET EDİYOR

MANİSA Valisi Mustafa Hakan Güvençer, kurum ziyaretleri kapsamında Şehzadeler Kaymakamı İsmail Çorumluoğlu, Yunusmre Kaymakamı Ahmet Erdoğan ile Manisa Valiliği Avrupa Birliği ve Proje Koordinasyon Merkezini ziyaret etti.

Yoğun programında fırsat buldukça kurumları ziyaret ederek kurum amirleri ve görev yapan personelin çalışmalarını yerinde inceleyen ve çalışmalarını hakkında bilgi alan Vali Güvençer, Şehzadeler Kaymakamı İsmail Çorumluoğlu ile Yu-

nusemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan'ı makamlarında ziyaret etti.

Ayrıca, Şehzadeler Kaymakamlığı Hizmet binasında faaliyette bulunan Manisa Valiliği Avrupa Birliği ve Proje Koordinasyon Merkezine giden Vali Güvençer, AB Projeler ve Dış İlişkiler Koordinatörü Ural Sevenser ve personeli ziyaret etti. Merkezin çalışmaları ve projeler hakkında bilgi alan Vali Güvençer, Koordinatör Sevenser ve personelle çalışmalarında başarılar diledi.



ZOR ZAMANLARDAN GEÇTİK

MEVCUT DURUMU KORUMAK BAŞARIDIR



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Manisa İl Başkanı Erkan Öztürk, 24 Haziran'da yapılan cumhurbaşkanlığı ve 27. Dönem Milletvekili Genel Seçimlerini değerlendirdi. Öztürk, "Göreve geldiğimiz ilk günlerde 11 tane ilçe başkanımız istifa etmişti. Birçok ihanetlerle karşı karşıya kaldık. Zor bir dönemden geçtik. Bu kadar zorlu bir sürecin üstüne mevcut milletvekilini koruyabilmemiz bizim için bir başarıdır. Bu anlamda da biz başarılı olduğumuzu düşünüyoruz." dedi.

dir. Bu anlamda da biz başarılı olduğumuzu düşünüyoruz. Çünkü zor süreçlerden geçtik, çok fırtınalar atlattık. Çok yağmurlardan kurtulduk. Buna rağmen mevcut 1 milletvekilimizi koruduk. Düşüş anlamında baktığımızda CHP'de de düşüş vardır, AK Parti'de de düşüş vardır. MHP'de de var. Ama sonuçlar olarak bizim 1 milletvekilimiz vardı onu koruduk, CHP 3 milletvekili vardı onu korudu, AK Parti 5 milletvekili vardı onu korudu. Bugünü 1 Kasım ile kıyasladığımızda milletvekili sayılarımızı hepimiz koruduk. MHP'de şöyle bir durum oldu, diğer partilerden ayrı olarak. 1 Kasım'da bizde 4.sıradaya yer alan Engin Kabadayı isimli İyi Parti'ye geçen arkadaşımız. Bizimle beraber sahada çalışmış. Benim de aday olduğum o dönem, o süreç 1 Kasım. Beraber sahada olduğumuz arkadaşlardı. Bunların hepsi gittiklerinde bizim milletvekili çıkaramayacağımızı, bize 5 bin oy, 10 bin oy verecek vatandaş olmadığı dile getirdiler. Fakat gittik-

leri yerlerde de gördük ki hiçbir kayıpta bize vermediler. Aynı 1 milletvekilimizi koruduk" dedi.

DEĞERLENDİRMELER YAPILACAK

17 ilçede 17 iftar programıyla yaklaşık 34 bin kişiye hitap ettiklerini belirten Öztürk, bu durum vatandaşın MHP'ye teveccühünü ortaya koyduğunu dile getirdi. Bunun yeterli olmadığını, bunun üstüne koyulması gerektiğini ifade eden Öztürk, "Burada şapkayı öntümüze koyup öz eleştiri yapmamız gerekiyor. Bu anlamda bizim cumartesi günü ilçe başkanlarıyla toplantımız var. Kendi içimizde sonuçların neden böyle olduğunu, nerede eksikliklerimizin olduğunu, nasıl o eksikliklerimizi gidereceğimizle ilgili istişarelerimizi yapacağız. Ben hem 6 belediye başkanımızdan, hem ilçe teşkilatlarımızdan faaliyet raporu istedim. Cumartesi günü o faaliyet raporları öntümüze gelecek. Bunlarla ilgili

gerekli incelemeleri yapacağım. Raporları hazırlayarak genel başkanımıza nereden eksiklerimiz var, nasıl daha yukarı çıkabiliriz bunu göstereceğiz. Sonuç olarak 1 milletvekili çıkardık ama hedefimiz en süt sınırdır, 10 milletvekiline de talibiz dedik. Öz eleştirelimizi, istişarelerimizi hiçbir zaman eksik bırakmayacağız" ifadelerini kullandı.

ORTAK AKIL

Yerel seçimlerde MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin istikamette yol alacaklarını vurgulayan Öztürk, sözlerini şöyle sürdürdü: "Yolumuza devam edeceğiz. Ama ne yaparsak yapalım ortak akılla hareket edeceğiz. Ben yaptım oldu zihniyeti burada ne belediye başkanları için, ne teşkilat başkanları için, ne ocak başkanları için geçerli değil. MHP Manisa il teşkilatları tamamen ortak istişarelerle, ortak akılla hareket edecektir bundan sonraki süreçte de." ■ ÖZCAN ÖZKAN

MHP'nin birçok anket şirketinin aksine güzel sonuçlar aldığı kaydeden Öztürk, aldığı oylarla Türkiye'nin kilit partisi olduğunu söyledi. Öztürk, seçmenin MHP'ye denetleme görevini verdiğini ifade ederek, "MHP'nin dününe, bugüne baktığımızda bütün zor süreçlerde devletin yanında olmuştur. Bundan sonraki süreçte de devletin yanında olmaya devam edecektir. AK Partiyle beraber cumhur ittifakını hatta Çanakkale ruhunu mecliste beraber taşıyacağımızı düşünüyoruz bundan sonraki süreçte de. Dün üzerimize ne düş-

tüyse, elimizi nasıl taşın altına koyduysak, gövdemizi nasıl taşın altına koyduysak bugün de aynı sını yapacağız" diye konuştu. Manisa'da MHP'nin oylarında biraz düşüş olduğunu vurgulayan Başkan Öztürk, maalesef bununla ilgili bir takım tahminlerin olduğunu, bu tahminlerin bire bir gerçekleştiğini ifade etti. Öztürk, "Göreve geldiğimiz ilk günlerde 11 tane ilçe başkanımız istifa etmişti. Birçok ihanetlerle karşı karşıya kaldık. Zor bir dönemden geçtik. Bu kadar zorlu bir sürecin üstüne mevcut milletvekilini koruyabilmemiz bizim için bir başarı-

MANİSA'NIN İHRACATI ARTTI

Türkiye İstatistik Kurumu ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 2018 yılı Mayıs ayında, 2017 yılının aynı ayına göre yüzde 5,3 artarak 14 milyar 306 milyon dolar, ithalat yüzde 5,5 artarak 22 milyar 65 milyon dolar olarak gerçekleşti. Manisa'da ihracat ise 2017 yılının aynı ayına göre yüzde 22,9 artarken ithalat ise yüzde 9,9 azaldı. Manisa bu verilerle Türkiye genelinde ihracatta 9.sırada yer aldı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından oluşturulan Mayıs ayına ilişkin geçici dış ticaret istatistikleri açıklandı. □

Buna göre, ihracat mayısta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 5,3 artışla 14 milyar 306 milyon dolara çıktı. Aynı dönemde ithalat ise yüzde 5,5 yükselerek 22 milyar 65 milyon dolar oldu.

Yılın 5 ayında Türkiye'nin ihracatı, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 7,9 artarak 69 milyar 309 milyon dolara, ithalatı yüzde 17,2 artışla 104 milyar 511 milyon dolara çıktı.

Söz konusu dönemde dış ticaret açığı, yüzde 41,4 artarak 35 milyar 202 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Bu dönemde ihracatın ithalata karşılama oranı yüzde 66,3 oldu.

TİM verilerine göre, Mayıs ayında ihracat geçen yılın aynı ayına göre yüzde 5,8 artışla 13 milyar 412 milyon dolar oldu. İlk 5 ayda ihracat yüzde 8 artışla 67 milyar 92 milyon dolar oldu. Son 12 aylık ihracat ise yüzde 1,7 artışla 156 milyar 145 milyon dolara yükseldi.

Türkiye'nin Mayıs ayında ihracatı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 5,8 artışla 13 milyar 412

milyon dolar oldu. Böylelikle Mayıs ayı toplam mal ihracatı, önceki TÜİK verileri dahil tüm Mayıs ayı rakamlarını geçerek Mayıs ayı cumhuriyet tarihi rekorunu kırdı. İlk 5 ayda ihracat yüzde 8 artışla 67 milyar 92 milyon dolar oldu. Son 12 aylık ihracat yüzde 1,7 artışla 156 milyar 145 milyon dolara yükseldi.

Mayıs ayında en fazla ihracatı, 2 milyar 54 milyon dolarla otomotiv sektörü yaparken; hazır giyim ve konfeksiyon sektörü 1 milyar 616 milyon dolar ihracat ile ikinci sırada; kimyevi maddeler sektörü ise 1 milyar dolar 591 milyon dolar ihracat ile üçüncü sırada yer aldı.

Mayıs ayında en fazla ihracat artışını yüzde 46 ile gemi ve yat sektörü yakaladı. Bu sektörleri fındık ve hazır giyim sektörleri izledi.

En fazla ihracat yapan ilk 10 ilimiz arasında ihracatını en fazla artıran ilimiz yüzde 64 artışla Sakarya oldu. Sakarya'yı yüzde 9 artışla Ankara, yüzde 8 ile İstanbul, yüzde 7 ile İzmir, yüzde 6 ile Denizli ve Manisa, yüzde 1 ile Bursa takip etti. ■ ÖZCAN ÖZKAN



VALİ GÜVENÇER'DEN MÜDÜR ÖZKAR'A 'HAYIRLI OLSUN' ZİYARETİ

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Diyanet İşleri Başkanlığı Van Abdülhakim Arvasi Eğitim Merkezi Müdürlüğünde eğitim görevlisi olarak görev yaparken Diyanet İşleri Başkanlığı Manisa Eğitim Merkezi Müdürlüğüne atanmış ve 19 Nisan'da göreve başlayan Vebhi Özkar'a 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulundu.

Manisa'daki görevine başla-

masının ardından kendisini ziyaret eden Diyanet İşleri Başkanlığı Manisa Eğitim Merkezi Müdürü Vebhi Özkar'a iade-i ziyarette bulunan Vali Güvençer, Kurum girişinde Müdür Özkar ve eğitim görevlileri tarafından karşılandı. Müdür Özkar'ın Makedonya'da gerçekleşen sohbet Kurumun faaliyetleri ele alınırken Vali Güvençer Müdür Özkar'a Manisa'daki görevinin hayırlı olmasını diledi.



"Ülkemize kimsenin yan gözle bakmasına fırsat vermeyeceğiz"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Bizim önümüzdeki dönemde de en büyük mücadelemiz ülkemizde terör olacak. Terörü ayaklarımızın altına alarak yok edeceğiz ki milletimizin huzuru olsun. Ülkemizde huzur hakim olsun. Ülkemize kimsenin yan gözle bakmasına fırsat vermeyeceğiz, müsaade etmeyeceğiz" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara'da Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisindeki caminin açılışına katıldı. Burada yaptığı konuşmada Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kim ki bu dünyada bir mescit bina eder inşa eder Allah da cennette onun için bir köşk inşa eder. Emeği geçenleri tebrik ediyorum. Özellikle siz sevgili öğrencilerimize gerek sahil güvenlik gerek jandarma olarak, şimdi bin 500 kadar öğrencimizin komando eğitiminde olduğunu öğrendim. Buna da çok çok fazlasıyla ihtiyacımız var. Komandolarımızı ne kadar arttırsak özel kuvvetlerimizi ne kadar arttırsak terörle mücadele de başarımız o kadar artacaktır. Nitekim son gerek Cerablus gerek Afrin Operasyonlarında sizlerin başarısını gördük. Bizim önümüzdeki dönemde de en büyük mücadelemiz ülkemizde terör olacak. Terörü ayaklarımızın altına alarak yok edeceğiz ki milletimizin huzuru

olsun. Ülkemizde huzur hakim olsun. Ülkemize kimsenin yan gözle bakmasına fırsat vermeyeceğiz, müsaade etmeyeceğiz" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasına şöyle devam etti:

"Bizim bu mabetlerimiz bu noktada işin manevi boyutunun güçlendiği yerdir. Akif öyle diyor, 'İmandır o cevher ki, ilahi ne büyüktür. İmansız olan pashı yürek, sinede yüküdür.' Bu bakımdan bizim hem işin fizik noktasında hem maddi noktasında ama asolan manevi noktada, imani noktada işin temerküz etmesidir. Bizim büyük bir avantajımız var. Müslümanız, Rabbim bizlere şahadet gibi bir makamı lütfediyor. Bu hiçbir dinde yok, bizde var. Bizde malum Mehmedimiz yürüdüğü zaman şahadete yürür. Onun içinde küçük Muhammed anlamında bizim askerimize Mehmetçik adı verilmiştir. Dünyanın hiçbir İslam ülkesinde de askerinin adı Mehmet-

çik olan yoktur. Bu sadece bizde var. Mehmetçikler olarak sizler kınası bol yakılan kınalı kuzularsınız aynı zamanda. Peygamberlere en yakın makam olan şahadete hep hazır haldesiniz. Allah bu yolculuğunuzu da mübarek kılsın. Bu vesileyle bu kampüsteki mescidimiz hayırlara vesile olsun."

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasının ardından Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş dua etti. Duanın ardından caminin açılış kurdelesini Cumhurbaşkanı

Erdoğan, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş ve komutanlarla birlikte kesti. ■ İHA

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip
Erdoğan



ALAŞEHİR'DE SİT ALANINA İLİŞKİN SORUNLAR EN KISA SÜREDE ÇÖZÜLECEK

Alaşehir Belediye Başkanı Ali Uçak,

İzmir 2 numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Müdürlüğü Koruma Kurulu Başkanı Mert Çubukçu, Koruma Kurulu Müdürü Fuat Keskin, Koruma Kurulu Üyeleri Mine Tanaç Zeren, İbrahim Malçoç, Çağatay Akar, Serdar Aybek, Ramazan Uykur, Timur Çelik ve Manisa Müze

Müdürü Lütfü Ekinci ile gerçekleştirdiği toplantıda; Alaşehir'de sur içi yerleşim alanlarında mağduriyet yaşayan vatandaşların sorunları ile ilgili kapsamlı bir istişare gerçekleştirerek, konuyla ilgili sorunları masaya yatırdı. İstişareler sonunda, Alaşehir Belediye Başkanlığı'nın vatandaşların sur içi yerleşiminden kaynaklı mağduriyetlerinin giderilmesi ve sorunun çözümünüyle ilgili talepleri ekip tarafından değerlendirilmeye alındı.

"SORUNUN ÇÖZÜMÜNE İLİŞKİN CİDDİ MESAFELER KAT EDİLDİ"

Konuyla ilgili açıklama yapan Alaşehir Belediye Başkanı Ali Uçak, "Göreve geldiğimiz ilk gün söz verdiğimiz gibi Alaşehir'in tüm sorunlarını tek tek çözeceğiz. Şehir merkezinde yaşayan vatandaşları-

mızın sit alanına ilişkin problemleriyle ilgili Kültür ve Turizm Bakanlığı, Anıtlar Yüksek Kurulu ve Koruma Kurulu nezdinde girişimlerde bulunulmuş olup bu girişimler sonucu, sorunun çözümüne ilişkin ciddi mesafe kat edilmiştir. Umut ediyorum ki yakın zamanda şehir merkezimizde vatandaşımızın sur içi yerleşiminden kaynaklı mağduriyetleri giderilecek ve sit alanı olan bölgelerde inşaat yapılmasına izin verilebilecektir. Sorunun çözümüne ilişkin bizden desteklerini hiç esirgemeyen başta Milliyetçi Hareket Partisi Grup Başkan Vekilimiz Sayın Erkan Akçay olmak üzere, Kültür ve Turizm Bakanlığı'na, Anıtlar Yüksek Kurulu Üyelerine, İzmir 2 numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Müdürlüğü Koruma Kurulu Başkanlığı'na ve üyelerimize çok teşekkür ederim" dedi.



Ofis mobilyaları & Raf sistemleri

Merkez : Arda Mah. 8 Eylül Cad. No:92/A MANİSA

Şube : Arda Mah. Kenzi Cad. 18/A MANİSA

Tel : 0236 237 5749 - 0236 232 3666 Faks : 0236 238 8175

E-Posta : bilgi@sonmezofis.com Web : www.sonmezofis.com

Facebook /sonmezofis Twitter /sonmezofis

YUNUSKENT 2. ETAPTA BAŞVURU SAYISI 5 BİNE

Türkiye'nin en prestijli projeleri arasında gösterilen 5.500 Konutluk Akgedik Yunuskent Toplu Konut Projesi'nin 2. etabında çalışmalar hızla devam ederken; 2 hafta önce başlayan başvurularda sayı 5 bine ulaştı. Konutlar için başvuru süresi, 6 Temmuz Cuma günü sona erecek.

Yunusemre Belediyesi'nin konut sorununa neşter vuran 5.500 Konutluk Akgedik Yunuskent Toplu Konut Projesi'nin 2. etabında

başvurular devam ediyor. 18 Haziran Pazartesi Günü başlayan başvurularda sayı 5 bine ulaştı. 6 Temmuz Cuma günü mesai bitimi itibarıyla sona erecek başvu-



Soma davasında karar günü belli oldu

Mahkeme 9 Temmuz'da kararını verecek

Manisa'nın Soma ilçesinde 13 Mayıs 2014 yılında meydana gelen ve 301 madencinin hayatını kaybettiği faciyanın devam eden 22. duruşmasında karar tarihi açıklandı. Sanıkların son sözlerini dinleyen mahkeme heyeti 9 Temmuz'da kararını açıklayacak. Manisa'nın Soma ilçesinde 13 Mayıs 2014 tarihinde meydana gelen ve 301 maden işçisinin hayatını kaybettiği faciyanın ceza duruşması Akhisar Ağır Ceza Mahkemesinde görülmeye devam etti. Davanın 22. duruş-

masında madenci aileleri avukatları ile sanıkların avukatları görüş ve savunmalarını yaptı. Mahkeme heyeti karar duruşmasını açıklamadan önce tutuklu ve tutuksuz sanıkların son sözlerini dinledi.

Duruşmada tutuklu ve tutuksuz sanıklar son sözlerini söyleyerek beraatlerini talep etti.

Tutuklu ve tutuksuz yargılanan 51 sanığın son ifadelerini vermesinin ardından mahkeme heyeti kararı açıklamak üzere davayı 9 Temmuz Pazartesi gününe erteledi. ■ İHA

Jandarmaya Temmuz 2019'dan sonra er alımı yapılmayacak

Jandarma Genel Komutanlığı bünyesinde 31 Temmuz 2019'dan sonra askerlik görevini yerine getiren yükümlü bulunmayacak.

2016'da İçişleri Bakanlığına bağlanan Jandarma Genel Komutanlığı bünyesinde, askerlik statüsü kaldırılmasına rağmen halen askerlik görevini yerine getiren personel bulunuyor.

Resmi Gazete'de 31 Temmuz 2016'da yayımlanan Kanun Hükmünde Kararname doğrultusunda Milli Savunma Bakanlığı, 3 yıl boyunca jandarmaya er göndermeye devam edecek. Söz konusu kararnameye göre, İçişleri Bakanlığının göreceği lüzum üzerine Bakanlar Kurulu kararıyla bu sürenin uzatılmaması halinde,

31 Temmuz 2019'dan sonra jandarmaya askerlik yükümlüsü alınmayacak.

Bu tarihten sonra jandarmada profesyonelleşme çalışmalarına hız verilecek.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Jandarma Teşkilatının profesyonelleştirilmesi amacıyla teşkilata yükümlü asker alınmayacağını ve her yıl 25-30 bin personel alımı yapılacağını açıklamıştı.

Jandarma Genel Komutanlığı, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin ardından 27 Temmuz 2016'da çıkarılan 668 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameyle İçişleri Bakanlığına bağlanmıştı.

rularda sayının 8 bini aşmasını beklediklerini ifade eden Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Kılıç Kaya, bu sürecin akabinde hak sahiplerini kura ile belirleyeceklerini duyurdu.

16 - 17 TEMMUZ'DA KURA ÇEKİLECEK

Kaya konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "2. etabımızın çalış-

maları sürüyor. 2 kısım halinde ihale edilen projenin ilk kısmı yüzde 27, 2. kısmı ise yüzde 13 oranında yapıldı. Bu konuda teknik ekibimiz yoğun ve özverili bir çalışma yürütüyor. Konutlar için müracaatlarımız 18 Haziran Pazartesi günü başladı bilindiği gibi. Bugün itibarıyla başvuru sayımız 5 bine ulaştı. Başvurular 6 Temmuz Cuma günü mesai bitiminde sona erecek. Başvurula-

rın 8 binleri bulacağını öngörüyoruz. Vatandaşlarımız Halk bankası şubelerinden 2+1 için Bin, 3+1 için 2 Bin ödeyerek başvurabilirler. Başvuru sürecinin ardından 16 ya da 17 Temmuz'da hak sahipliği belirleme kurasını yapacağız. Hak sahibi olmayan vatandaşlarımız 23 Temmuz Pazartesi itibarıyla yattıkları paraları geri alabilecekler" diye konuştu.

GENEL CERRAHİ

- ☑ Cerrahi hastalıklar (Mide, barsak, karaciğer, safra kesesi, pankreas, apandist, hemoroid, fistül, guatr, kistler, varis ameliyatları)
- ☑ Acil cerrahi
- ☑ Travma, kaza yaralanmaları
- ☑ Cerrahi onkoloji
- ☑ Laporoskopik cerrahi
- ☑ Meme hastalıkları ve ameliyatları
- ☑ Endoskopi
- ☑ Gastroskopi
- ☑ Kolonoskopi ve bu sayılan başlıklar altında bir çok işlem ve hastalıklara bakmaktadır.



Opr. Dr. Mümtaz KAHYA
GENEL CERRAHİ

HER TÜRLÜ BAĞIMLILIĞA DİKKAT ÇEKİLDİ



çılığı ile Mücadele Günü etkinlikleri kapsamında Forum Magnesia AVM ve Malta Camii'nde stant açıldı. Vatandaşlara bilgilendirme yapıldı. Malta Camii'nde Cuma Namazi öncesi Yaz Kur'an kurslarına katılan çocuklara AK Parti Yunusmre İlçe Başkanı Fatih Katoz tarafından

ULUSLARARASI Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçakçılığı ile Mücadele Günü kapsamında çeşitli etkinlikler düzenlendi. Yunusmre İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından Haziran Uluslararası Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçak-

çılığının zararlarıyla ilgili broşürler dağıtıldı. Manisa Valiliği Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu organizasyonu ve Türkiye Yeşilay Cemiyetine ait bağımlılık temalı sergi sergilendi.



MANİSA Büyükşehir Belediyesinin Çanakkale gezileri kapsamında Turgutlu'da yaşayan vatandaşlar, kahraman ecdadımızın emperyal güçlere karşı

önemli bir destan yazdığı toprakları yerinde gördü, yakın tarihimize tanıklık etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesinin sosyal belediyecilik anlayı-

Turgutlu, Destan Yazılan Topraklarda

şıyla her yıl düzenlediği Haydi Manisa Çanakkale'ye projesi kaldığı yerden devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün önderliğinde 4 yıldır sürdürülen proje kapsamında Turgutlulu vatandaşlar dünya tarihine Türk'ün adının altın harflerle yazıldığı Çanakkale'yi görme fırsatı buldu. Rehberler eşliğinde Çanakkale destanının yazıldığı toprakları gezen Turgutlu halkı, atalarımızın ruhlarına ithafen dualar okurken, sağlanan imkan dolayısıyla da Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.



EKONOMİDE NETLİK VE BÜYÜME ESAS ALINACAK

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nde ekonomi yönetimi; bakanlıkların görev ve sorumluluk alanlarının yeniden belirlenmesinin yanı sıra, 4 yeni ofis ve oluşturulacak kurullarla daha da güçlenecek. Söz konusu yapılanma ile ekonomide netlik ve büyüme esas alınacak

Ekonomi yönetimi, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile daha seri kararlar almaya olanak sağlayacak şekilde yeniden yapılandırılıyor. 24 Haziran seçimleriyle birlikte özellikle Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi, ekonomide kendisini gösterecek.

Söz konusu yapılanmayla ekonomide netlik ve büyüme esas alınacak. Yeni yönetim modelinde ekonomi yönetimi; üretim, finans ve ticaret sacayaklarına oturtulacak.

Yeni modele göre, etkin bir koordinasyon için ekonomi yönetimini oluşturan bakanlıkların yapısında ve faaliyet alanlarında değişikliğe gidilecek. Ekonomi alanında 6 olan ilgili bakanlık sayısının 3'e indirilmesi planlanıyor. Bu kapsamda, 16 yılda 3 kattan fazla artan milli geliri vizyon projeler,ekonomik canlılık, istihdam, bilgi ve toplumsal fayda üretmek yeniden katlama hedefiyle oluşturulan sistemde

ekonomi yönetimi sadeleşecek.

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI

Başbakan Yardımcılığına bağlı Hazine Müsteşarlığı, yeni yapılanmada Maliye Bakanlığı ile bir arada olacak. Maliye Bakanlığının adı da "Hazine ve Maliye Bakanlığı" olarak değiştirilecek.

TİCARET BAKANLIĞI

İhracatın 500 milyar dolara yükseltilmesi ve İstanbul'un dünyanın finans merkezi olması hedefiyle Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile Ekonomi Bakanlığı da "Ticaret Bakanlığı" adı altında birleştirilecek.

TARIM ORMAN BAKANLIĞI

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile Orman ve Su İşleri Bakanlığı ise "Tarım ve Orman Bakanlığı" çatısı altında bir araya

gelecek. Yeni bakanlık, orman arazilerinin korunarak yedi bölge, dört iklimde, her tarlanın sulandığı, yılda iki ürünün alındığı, tarımda çeşitliliğin ve verimliliğin zirveye ulaştığı, teşviklerin artarak sürdüğü, yemyeşil bir Türkiye hedefi için çalışacak.

9 KURUL OLUŞTURULUYOR

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile 9 kurul oluşturulması planlanıyor.

Bu kurullar politika önerileri yapacak, bilimden, sağlık ve gıda politikalarına kadar stratejik ve uzun vadeli vizyonlar geliştirecek.

Bu kurullar arasında ekonomiye ilişkin Ekonomi Politikaları Kurulu ile Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurulu yer alıyor. Bu yapılanmayla sivil top-

lum kuruluşları, akademi ve sektör temsilcileri politika yapım sürecine doğrudan dahil edilerek ortak akıl kurumsallaştırılmasını sağlayacak. Politika önerisi geliştirecek kurullar, icra faaliyetlerini izleyerek ilerleme raporları hazırlayacak.

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

Ekonomiyle ilişkili olarak ulaştırma ve altyapı yatırımları "Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı" eliyle

koordine edilecek.

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Kalkınma Bakanlığı "Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı" adıyla birleştirilecek. Yeni oluşturulacak bakanlığın amacı, yüksek teknoloji ile küresel ve prestijli markalar üretmek yapay zekada öncü, akıllı teknolojilerde lider, bilgiyi üretmede merkez bir ülke hedefi olacak.



MCBÜ Tıp Fakültesi 146 genç tıp doktorunu sağlık ordusuna uğurladı



MEZUNLAR adına konuşan Tıp Fakültesi dönem birincisi Dr. Nur Hak Doğan, 2018 mezunu hepsi birbirinden değerli hekim arkadaşlarını temsilen bu konuşmayı yapmaktan onur duyduğunu belirterek, "Kendini Türk hekimlerine emanet eden büyük önder Mustafa Kemal Atatürk, 'Gözlerimizi kapayıp yalnız yaşadığımızı varsayamayız' demiştir ve uygarlık alanı üzerinde yaşayan bir ulus olabilmemiz için bilim ve fenni öğrenmemizi öğütlemiştir. Bu nedenle biz genç hekimler olarak, büyük bir hızla ilerleyen tıp dünyasının gelişmelerine ilgisiz kalmamalı sürekli kendimizi ileri gitmeye odaklayıp insanlarımızı ve ülkemize faydalı olabilmek için çalışmayı bırakmamalıyız." dedi

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süleyman Sami İlker, ülkemizin eğitimi akredite edilmiş 25 Tıp Fakültesinden biri olan Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesinin mezuniyet töreninde Dekan Vekili olarak konuşma yapmanın mutluluğunu yaşadığını belirterek, "Manisa'ya gelişlerinin üzerinden tam altı yıl geçti. Verdikleri emeğin, sabrın karşılığı olarak karşımızda kıvançla duruyorlar. Tam 146 genç tıp doktoru, hekim. Artık doyasıya kutlama zamanı. Sevgili genç meslektaşlarım, altı yıl önce aileleriniz sizleri hekim olmanız için bizlere teslim ettiler. Birçoğunuz için Manisa yeni bir yer, yeni bir ortamdı. Belki ilk defa geldiğiniz Manisa'ya başlarda alışmakta zorlandınız. Ama zamanla siz Manisa'ya Manisa'da size alıştı. Belki de hayatınızın en güzel yıllarını geçirdiniz burada. İnaniyorum ki daha iyi öğrencilik ortamını hak ediyordunuz. Eksiklerimiz oldu ancak sizler için var gücümüzle çalıştık. Daha iyisini yapmak için tüm yönetim kadrosu olarak kararlılıkla çalışmaya devam ediyoruz" dedi.

Prof. Dr. Süleyman Sami İlker konuşmasının devamında şunları söyledi: "Genç meslektaşlarımız çok çalıştınız hala çalışıyorsunuz. Ameliyathaneye ilk girdiğinizde heyecanlıydınız. Ama zamanla alıştınız. Acil servis hasta karşılayıp, becerilerinizi geliştirdiniz, dikiş attınız. Birbirinize seminerler anlattınız ve farklı tedavi yöntemleri keşfettiniz. Hastalarınıza şefkatle yaklaştınız güven verdiniz. İyi hekim olmanın hem bilgi, hem de çocukları ve insanı sevmeye ilişkin olduğunu öğrendiniz. Ama her şeyin ötesinde arkadaş olduğunuz, sıkı dostluklar kurdunuz, takım oyuncusu oldunuz, birbirinize sımsıkı sahip çıktınız. Bu dostluklarınız hayatınız boyunca devam ettireceğinize yürekten inaniyorum.

Sevgili genç hekimler, çok fedakârlık isteyen bir meslek seçtiniz. Yorgunluğun olağan olduğu bu meslek hayatınızda daralmamak için kendinize bir huzur ortamı açın. Bardağı dolu tarafına bakmayı alıştırdığınız kendinizi. Tıbbiyeli aydınlardır. Çevresini aydınlatır iyi haliyle, örnek kişiliğiyle.



Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi 2017-2018 Akademik Yılı 18. Dönem Mezuniyet Töreni 27 Haziran 2018 tarihinde Süleyman Demirel Kültür Merkezi Açık Amfide gerçekleştirildi. Törene Manisa 1. P. Eğt. Tugay Komutanı Alb. Güven Dere, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal Gümüş, Prof. Dr. Muzaffer Tepekaya, Prof. Dr. Birol Kovancılar, Yunusmre Belediye Başkan Yardımcısı İdris Avşar, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süleyman Sami İlker, öğretim üyeleri ve mezunların aileleri katıldı.

Ancak dolu başak gibi mütevazı olmalıdır da tıbbiyeli. Mutlu olmak için hürsünüzü kontrol edin, empati yapın, diğerkâm olun, paylaşın." ifadelerini kullandı.

Rektör Prof. Dr. A. Kemal Çelebi yaptığı konuşmada, "Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi 2017-2018 Akademik Yılı 18. Dönem Mezuniyet Törenine hoş geldiniz, şeref verdiniz. Gençlerimizi bu mutluluğunu bizimle birlikte paylaştığınız için, sevinçlerine ortak olduğunuz için hepimize şahsım ve Üniversitem adına teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. Sağlık insan hayatının en büyük değeri olduğunun altını çizen Rektör Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, "Sevgili gençler, hekim arkadaşlarım, artık hayat yolculuğu başladı. Bundan sonra da tabii ki bu eğitim-öğretim süreci devam ediyor, çünkü kendimizi sürekli geliştirmek, yenilemek durumundayız. Öğrenmenin yaşı yok. Ve siz insana dokunuyor, doğrudan insana hizmet sunuyorsunuz. Yaptığınız meslek çok kutsal ve zor bir meslek. Ve yine arkadaşım ifade etti maalesef biz hekimlerin sundukları hizmeti tam olarak takdir edemiyor, onlara verdiğimiz değeri tam olarak gösteremiyoruz. Yaşanan olaylar hepimizi derinden üzüyor. Bu ko-



nuda çok daha ciddi yaptırımların devreye sokulması gerektiğini düşünüyorum. Hekim arkadaşlarımız canla, başla hizmet sunmaya çalışıyor ama hasta yakınlarının çok ciddi fiziki müdahalesiyle karşı karşıya kalıyor. Bütün bunlara rağmen hekim arkadaşlarımız görevleriyle ilgili heyecanlarını, aşklarını, fedakârlıklarını kaybetmiyor. Bir kırgınlıkları yok, yine kaldıkları yerden devam ediyorlar. Bu gerçekten çok güzel bir şey. Sevgili arkadaşlarım, sizler fedakârca ettiğiniz yemine bağlı olarak bundan sonraki hayatınızda hizmet sunmaya devam edeceksiniz. Biz sizlerin sorumlu, ahlaklı, görev bilinci yüksek, kendisini sürekli güncelleyen, geliştiren, Atatürk'ün ifadesiyle, 'Aklı hür, vicdanı hür, ifanı hür', bireyler olarak tanıdık, bildik, buna şahit olduk. Sizlere bundan sonraki hayatınızda sağlık, mutluluk ve başarı diliyorum, yolunuz açık olsun, bahtınız açık olsun, Allah yar ve yardımcınız olsun. Hepinizi sevgiyle, muhabbetle kucaklıyor siz sevgili misafirlerimize saygılarımı sunuyorum" diye konuştu.

MCBÜ Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr.

Deniz Selçuki tarafından tüm mezunlarla birlikte Hipokrat Andı okunan tören, Tıp Fakültesinden birincilikle mezun olan Dr. Nur Hak Doğan, ikinci olan Dr. Mustafa Ayberk ve üçüncü Dr. Miray Karataş'a onur belgesi ve ödülünün takdim edilmesi, tüm mezunların mezuniyet belgelerinin verilmesi ve kep atma ile sona erdi. MCBÜ BASIN

MCBÜ Demirci Yerleşkesinde Mezunlar Kep Fırlattı

MUALLİM ÖĞRENCİ MERKEZİ AÇILDI

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Eğitim Fakültesi ve Demirci Meslek Yüksekokulu 2017-2018 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni ve Muallim Öğrenci Merkezi'nin açılışı gerçekleştirildi. Kaymakam İbrahim Ethem Akıncı Stadında gerçekleştirilen törene Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, Demirci Kaymakamı Mutlu Akyol, Demirci Belediye Başkanı Selami Selçuk, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Ataç, Demirci Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi İsmail Taşlı, öğretim üyeleri, mezunların aileleri ile Demircililer katıldı.

■ CBÜ BASIN



Şehzadeler'in Bosna'daki ilk durağı Bilge Kral'ın kabri oldu



508.Ayvaz Dede Şenlikleri'ne katılmak üzere Bosna Hersek'e giden Şehzadeler Belediyesi heyeti, Bosna ziyaretinin ilk gününde, Bosna Hersek'in kurucu Cumhurbaşkanı olan Bilge Kral Alija Zetbegović'in Saraybosna'da bulunan kabrini ziyaret ederek, kabri başında aşır-ı şerif okudular.



Her yıl düzenlenen Ayvaz Dede Şenlikleri'ne katılmak üzere, kardeş şehir olan Donji Vakuf Belediyesi'nin davetlisi olarak Bosna Hersek'e giden Şehzadeler Belediyesi heyeti, Bosna Hersek'in başkenti Saraybosna'ya ayak basar basmaz, Bosna Hersek'in kurucu Cumhurbaşkanı Alija Zetbegović'in mezarını ziyaret ettiler. Aslen

Mardin'li olan ve Bosna Hersek'te yaşayan Vedat Atas'ın rehberliğinde Saraybosna'da bulunan anıt mezarı ziyaret eden heyet, rehberden şehitlik ile ilgili bilgiler aldılar. Yapılan kısa bilgilendirmenin ardından, Şehzadeler Belediyesi heyeti Bilge Kral Alija Zetbegović'in kabri başında aşır-ı şerif okuyup dua ettiler. ■ ŞEHZADELER BLD BASIN



Zabıta'dan sağlıklı gıda denetimi

Kula Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, şehir merkezinde faaliyet gösteren ekmek fırınlarının ürünlerini sağlıklı ve hijyen koşullarda üretildiğini kontrol etmek amacıyla denetledi.

KULA Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, vatandaşların sağlığı için denetimlerini sürdürüyor. Zabıta Müdürlüğü personelleri, şehir merkezinde faaliyet gösteren ekmek fırınlarını ürünlerin sağlıklı ve hijyen koşullarda üretildiğini kontrol etmek amacıyla denetledi.

Ekmek üretimi ve satışı gerçekleştiren fırınlarda gramaj, un ve katkı maddeleri ile çalışan, iş yerlerinin temizlik kurallarına uyup uymadıklarına kadar birçok konuyu titizlikle inceleyen Kula Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, incelenen fırınlarda standartlara uymayan ve gerekli hijyenik koşulları taşımayan

işletmelere de uyanda bulundu. Vatandaşların sağlığı için 7/24 çalışmalarını belirten Kula Belediye Zabıta Müdürü Hüseyin Ulu; "Yiyecek, içecek üretimi ve satışı yapılan işletmelere denetimlerimiz aralıksız devam edecek. Belediye olarak halkımızın sağlığını önemsiyoruz. Vatandaşların güvenilir ve sağlıklı ürünler tüketebilmesi için denetimlerimizi aralıksız sürdürüyoruz. Vatandaşlarımızın aldıkları ürünleri gönül rahatlığı ile tüketebilmesi ve sağlıklı üretimin yapılabilmesi için denetim çalışmalarımız aralıksız devam edecektir" dedi. ■ Süleyman Arasan



Gölmarmara hal depoları hak sahiplerine teslim edildi

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yenilemesi yapılan Gölmarmara Hal Depoları, yapılan ihale sonucunda hak sahiplerine teslim edildi. Büyükşehir Belediyesi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanı Halis Satılmış, depoların üreticiye ve tüketiciye hayırlı hizmetlerde kullanılmasını temenni etti.

Manisa'da hal depolarının belli standartlara ulaştırılması noktasında çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gölmarmara'da yeni hal depolarının çalışmalarını tamamladı. Çalışmaların tamamlanmasının ardından depoların, ihale usulüyle satışı gerçekleştirildi. İhaleye katılarak depoları almaya hak kazanan hak sahiplerine depoları, törenle teslim edildi. Törene Manisa Büyükşehir Belediyesi Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanı Halis Satılmış ve Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Ahmet Cülen de katıldı. Depoları satın alan hak sahiplerine hayırlı olsun dileklerini ileten Kaynak Geliştirme ve İştirakler Dairesi Başkanı Halis Satılmış, depoların üreticiye ve tüketiciye hayırlı hizmetlerde kullanılmasını temenni etti. ■ BÜYÜKŞEHİR BASIN

